
 

Решение схода граждан 

Русско-Паевского сельского поселения 

 Инсарского муниципального района  

Республики Мордовия 

 

в с. Ямщина, входящего в состав Русско-Паевского сельского поселения 

Инсарского муниципального района Республики Мордовия 

 

 

 от  07 декабря  2022 г.                                                                                                       № 6 

 

 

В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», сход граждан в с. Ямщина Русско-Паевского сельского поселения 

Инсарского муниципального района Республики Мордовия                                                           

 

                                           РЕШИЛ: 

 

Ввести в 2022 году самообложение граждан в сумме 1166,66 (одна тысяча сто 

шестьдесят шесть) рублей 66 копеек с каждого совершеннолетнего жителя, 

зарегистрированного по месту жительства на территории с. Ямщина Русско-Паевского 

сельского поселения Инсарского муниципального района Республики Мордовия. 

Направить полученные средства на: 

Содержание мест захоронения Русско-Паевского сельского поселения (спил 

деревьев, вырубка кустарников, уборка мусора, приобретение строительных 

материалов и установка ограждения на кладбище в с. Ямщина). 

 

 

Председательствующий на сходе граждан,  

Глава Русско-Паевского сельского поселения                                            Р.Н. Сухарькова 

 


